

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației	ocds-b3wdp1-MD-1598097771086	Data: „26” august 20 20_	Alternativa nr.: _____
21027638		Lot: ____1;2;3_____	Pagina: __din __
Denumirea licitației:			
IMSP AMT Riscani			

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
30100000-0	Registru 96 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	Buc.	313	12,30	14,76	3849,90	4619,88	
30100000-0	Registru 48 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	Buc.	277	6,70	8,04	1855,90	2227,08	
30100000-0	Caiet 96 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	Buc.	135	5,40	6,48	729,00	874,80	
30100000-0	Caiet 48 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	Buc.	130	2,90	3,48	377,00	452,40	
30100000-0	Adeziv PVA 120 gr	Buc.	205	4,00	4,80	820,00	984,00	
30100000-0	Adeziv creion PVP 20 gr	Buc.	310	1,90	2,28	589,00	706,80	
30100000-0	Pix cu gel culoare neagră cu design clasic	Buc.	30	1,20	1,44	36,00	43,20	
30100000-0	Pix cu gel culoare rosie cu design clasic	Buc.	80	1,20	1,44	96,00	115,20	
30100000-0	Pix cu ulei;design clasic ,culoare albastră	Buc.	1600	1,20	1,44	1920,00	2304,00	

30100000-0	Perforator cu putere pină la 30 foi,80gr/m2,talpa metalică,pârghie de plasare,rigla retractabilă cu scală de format,tamburdețagabil din plastic p/u deșuri	Buc.	37	54,90	65,88	2031,30	2437,56	
30100000-0	Vopsea p/u parafe 30 ml albastră	Buc.	231	3,40	4,08	785,40	942,48	
30100000-0	Permute p/u parafe nr. 4	Buc.	39	11,60	13,92	452,40	542,88	
30100000-0	Involtori p/u registre	Buc.	300	1,50	1,80	450,00	540,00	
30100000-0	Involtori p/u caiete 10buc in set	Set.	16	5,80	6,96	92,80	111,36	
30100000-0	Folii cu perforatie A4 40 mkm din folie lucioasă N100	Set.	365	22,50	27,00	8212,50	9855,00	
30100000-0	Bandă adezivă de hirtie(48mm*20m)	Buc.	40	10,40	12,48	416,00	499,20	
30100000-0	Bandă adezivă 48mm*180m transparent	Buc.	148	26,90	32,28	3981,20	4777,44	
30100000-0	Bandă adezivă 18mm*30m transparent	Buc.	148	1,70	2,04	251,60	301,92	
30100000-0	Creioane simple grafit HB2 cu radieră	Buc.	315	0,60	0,72	189,00	226,80	
30100000-0	Creioane colorate(12 culori)	Buc.	25	10,60	12,72	265,00	318,00	
30100000-0	Radieră (dreptunghiulară,cauciu natural)	Buc.	130	0,70	0,84	91,00	109,20	
30100000-0	Rigle din plastic,30 cm (culoare netransparentrosii,albastră)	Buc.	57	3,00	3,60	171,00	205,20	
30100000-0	Foarfece (215 mm ,insertii din cauciu)	Buc.	63	15,30	18,36	963,90	1156,68	
30100000-0	Clame mici (28 mm,rotunde,nichelate,100 buc)	Cut.	173	2,10	2,52	363,30	435,96	
30100000-0	Clame mari (55 mm,rotunde,nichelate,100 buc)	Cut.	80	5,10	6,12	408,00	489,60	

30100000-0	Carioaca de 12 culori	Buc.	5	16,00	19,20	80,00	96,00	
30100000-0	Bibliograf A4/75-80mm PVC albastru	Buc.	380	17,60	21,12	6688,00	8025,60	
30100000-0	Mape de plastic cu șină și găuri (120/140 mkn, albastru,rosu, verde)/10 buc. in set	Set.						
30100000-0	Mape plic de plastic lucioasă cu buton(verde,rosie,albastră)	Buc.	260	2,40	2,88	624,00	748,80	
30100000-0	Mape unghi de plastic lucioase 12buc. in set.	Set.	3	16,30	19,56	48,90	58,68	
30100000-0	Mapa cu siret din carton	Buc.	120	1,60	1,92	192,00	230,40	
30100000-0	Mapa cu 20 folii A4	Buc.	30	9,20	11,04	276,00	331,20	
30100000-0	Rezervă cub hirtie albă 90*90 450 foi	Buc.	400	5,70	6,84	2280,00	2736,00	
30100000-0	Hirtie p/u notițe colorata cu marg. lipicioasa N50 76x76	Buc.	65	2,70	3,24	175,50	210,60	
30100000-0	Hirtie p/u notițe îngustă cu marg. lipicioasă N50 76x76 4 seturi de fisil egale	Buc.	55	4,00	4,80	220,00	264,00	
30100000-0	Capșator mare(p/u fixare cu steplesN24/6,carcasă de metal,acoperire caiciucatăa bazei,cu capacitatea până la 20 foi, lungimea tălpii 163 mm,	Buc.	58	14,80	17,76	858,40	1030,08	
30100000-0	Capșator mic(p/u fixare cu steplesN10,carcasă de metal,acoperire caiciucatăa bazei,cu capacitatea până la 10 foi	Buc.	1	12,80	15,36	12,80	15,36	
30100000-0	Decapsator Concept pentru scoaterea capșelor № 10, № 24, № 26. Butonul de blocare pentru a depozit decapsatorul în poziție închis	Buc.	7	7,80	9,36	54,60	65,52	
30100000-0	Capșe mari N24/6(fabricate din sîrmă de oțel	Cut.	250	1,70	2,04	425,00	510,00	

	galvanizat,cu colțuri ascuțite)										
30100000-0	Capse mici N10 (fabricate din sîrmă de oțel galvanizat,cu colțuri ascuțite)	Cut.									
30100000-0	Calculatoare de masă(display fixat,registru dublu de memorie,funcții matematice,oprire automată,două surse de energie,clement solar și baterie	Buc.	10	1,10	1,32	96,80	116,16				
30100000-0	Ascutitoare cu rezervă diblă și container,cuțit din oțel	Buc.	54	3,20	3,84	172,80	207,36				
30100000-0	Indigou A421*29,7cm (100 buc) albastru	Buc.	8	27,50	33,00	220,00	264,00				
30100000-0	Pioneze cuie(colorate,de metal,de tip butonate:N50)	Cut.	10	2,40	2,88	24,00	28,80				
30100000-0	Hirtie de flipceart 100*65 70 g/mp 20 foi	Set.	50	62,60	75,12	3130,00	3756,00				
30100000-0	Banda p/ u ap. de casa 28 termo 18 mm(2role in set)	Set.	60	2,70	3,24	162,00	194,40				
30100000-0	Support p/ u pix tip plasă (negru)	Buc.	21	7,50	9,00	157,50	189,00				
30100000-0	Set de suport tip plasă p/ u documente 3 secții(cu carcasa de metal, orizontal, negru	Buc.	10	88,30	105,96	883,00	1059,60				
30100000-0	Support pentru documente tip plasă(carcasa de metal,vertical3 componente,neagră)	Buc.	16	133,30	159,96	2132,80	2559,36				
30100000-0	Marcher pentru tablă (diferite culori)	Buc.	36	2,70	3,24	97,20	116,64				
30100000-0	Textmarker(carcasă ovală,virt' lat ,uscare rapidă,diferite culori)	Buc.	125	3,30	3,96	412,50	495,00				
30100000-0	Elastic (pentru bani) N100 100 gr	Buc.	2	14,50	17,40	29,00	34,80				
30100000-0	Bindere clipsuri din metal p/ u hirtie 25 mm-12	Cut.	15	5,50	6,60	82,50	99,00				

	N CDI 50mmN								
30100000-0	Hirtie A4 cite 250 foi 160gr. colorată (oranji,verde,albastru,rosiu, galben)	Pach							
			40	92,30	110,76	3692,00	4430,40		
	Total Lot 3					148268,00	177921,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

